
Zarządzenie Nr .A7?..„/2014
Wójta Gminy Stara Kamienica
z dnia 28.04.2014 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w
gospodarstwach domowych powstałych wskutek ulewnych deszczy w kwietniu
2014 roku w gminie Stara Kamienica

Na podstawie art.3 O ust. l i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.), 2002r. Art.9 ust. l ustawy z
dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie klęski żywiołowej (Dz.U. Z 2002 r. Nr 62,poz.
558,Nr 74,poz.676 z 2006r. Nr 50,poz.360,Nr 360,Nr 89,poz.590 z 2009r.Nr
11,póz.59) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania strat w gospodarstwach domowych
powstałych wskutek ulewnego deszczu w dniu 27.04.2014roku w gminie Stara
Kamienica w składzie:

1. Przewodniczący komisji- Urszula Kołodziej
2. Członek komisji-Teresa Pisula
3. Członek komisji-Iwona Janas

§2

l.celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie strat
powstałych w gospodarstwach domowych.

2.Zadania Komisji to:
a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie
b)zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych stratami
c)ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu
d)oszacowanie strat powstałych w gospodarstwach domowych
e) sporządzenie protokołu strat powstałych w gospodarstwach domowych.

§3
Zobowiązuję Komisję do natychmiastowego podjęcia pracy oraz do
niezwłocznego sporządzenia protokołu,o którym mowa w §^pp .̂ ,,e'

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


